B 1 1A A



TIANSHU QITAN
BRPEZERERRBR

YR ESRER R B &) i P BRCERE
K VCDIRIEA, Bede i e B [H i (L 575 hwi )i, ik
9 2R A vk R R R RS it kRO iR L
AP IML ; kb P R P EE R,
W il 2B P E R BRI A
R 75 iy i i, iR E AR R T AEE
B % RATH ERURS . RERSIRIN AR K, WS
W b Erg BV R, A E g R RS

ISBN 7-80170-261-1

ISBN 7-80170-261-1/G - 32
EM: 33.805C ([EH + VCDYERE29K )

87801"702616



MWFEIFHHENETRLE




IXNHS NVIJNHSISW NVIGONIM ONDONOHZ IVAONVa

) L4 EHERSE (C | P) Mg
. KB/ - B —dest: MR IE AR A,
1 2004
CH{UhEZRERT BZ)
I il ISBN 7-80170-261—1
II{I LoRooo T KL .. L. Zhmi o SESRmi—ff: h—p
H—BL  Iv.J228.7
i
! P IE R AP 6 CIP B B (2004)%5 039341 44
’U/\z o A M-
b l oM MWHE - % o
f' a HIESE A 2

XA 8 %

2P Jest SNEE SR D%
Foa Bk %k

fig R kit HOE

MooHE Jentlkl I KBRS
WEECRRS 100009

i (01066572157

2] K| AL T BB 55 A2 wi]

JF A 889 X 1194 4k 1/32

B sk 45

M &K 20044F5 1R

21] Ko 200445 HE 1 REIRI

15 Yy ISBN 7-80170-261—1 ;
- #r 33.80 0 v










01
02
03

04
05

06
07

08
09
10

"
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22

KAXE

XBHE

=70/, EEIC.
Bk, Big
Fe¥e . KEE

EZF. MBAHKK.
@F. &

WE. KIS, NRERIEE

NIEFVNEERE . =+ T3,

RENMF. MBRKZID
BERB g
IR, REE. BE

RELRAIAENM. EMERBC.

BREE. FEOIR
THRU. B3N8, BFHA
IEEBIAR

RBEK

HIRR . BEBES. WRIMK.

L L

B, #BEP. BAL JBKH
BRRENBIK. LIFEH
BRIER S

WEXETBIC

+&H

AZR. BXRIUN
TBITIBA. BEXSE.
NBEEE

EF5eAIUE

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37

38

39
40

BEQAFHNEEEF
BEINER

- YaPN=]

YFRUZERA

5854

BE. NBE

NEHs, SONE%E.
KHE. KBS

FHEIRE. —RUBT.
pishic3

RIFE2. ESE5ET.
FRERE L

APBEAM. FHX.

BN WEF. M
IBEXT. M. KKK,
XK. I OK
EMRVNER. NEBFA.
IR

ZRER. UER. E2RBY
B5R

NE. BRIVHE. K KEHMR
TRBIFIR. WX, DHPHR.
+REWFHATA
TTHEEZ. DEFANBEA.
RT. R UK. NER
ASEE. JV\R. BHH
B, B, BB,
X

()

|
ft
f
g
o
*
A
K
#
£




i
i

IXAHS NVIAOHSTEN NYITINIE OQDINQHZ IVADNVA

BAR, ZHHEFENRBNBEAXRICHAZRE. £,
RTEF. HEER EEREOERNES. CREMNLD, FRNED,
SBNEEERELEANNRR, ERHIEE. RS TWRAX
NRBBREMMRTHE, BARHEER 2ENEHR. IERFH
ZR. ERVEILERRTHHBR0MR, DRAZRNFERREE.

SX, ARINERP. RBRLERSIPENDBES, BF1)
REBNEARER. EETBUIKRENEALSEZE. OXNHEHKR, XX
REARZRANERE. G LPEPEEN SELEERENTHK, 6
ARHNPEFHREDEHNEN®N. —HHLEERHER, B
ZARROEBILUCABRED. (WED. CNHRRIBBY (=M &
ARRONEDEREISER, NEBETHRCAGNIEBHETR
ERVER, THEITZENX. RE=M+HSHPERRELSEEIL
EREXE, XEXBIGMEE. NEYMRETNIR - H51I1RS
RFNOR: NRBENEE. RPEREBNERIE/ALE -2
HEMNBAARTEE, JEHMAIISERUBSNBERLS,

LRPETSYEZR EBEMN. TANTDNEREEER—NTAR
76, MR, 2R DB EHEHEERPNIERERR. 5
ENER B, PEMHER NIRMLADHE, BRI NEELODE
RENBEN, ERWKE. 8K K¥. ABESRIALS (Bt
HENNERERBHRL)): ABLEREEER, HABDERBKENE



. LRERNNENR, AERANBRLENRERN. NIRRT
LLE, APBHENLI—E63.

(LRPRLBERRHR) REFZBIRZENRNPENNL
ENER, IESMEEERENREORIUL: ILRAZRILE
BHOOZ; iWMNEEBEYPENE. PEER, BEPENL. FRD
EEHARENHEE, WARBINLUNTIDERERNNOM, BE
PEEREA TEENSLESATPENE. RESRKNEARR, &
BHESDENFERE, BPERAER EE.

BEBSHEEFESHESHRNEARABRANSE. KT8
BN ‘B PRABRTRAERONE, RNEBITRIEGHNET,
METRENRBNERURENBNLE, ¥-LEEEITEA. &
& NENBRALENEK. ERARTASNEE. KBFHET
B NTRRETSMTEZILEBERRNRE, T KEHIRE
EIXRRERRRNVCOXE. ASHERERTILLEIER, UL
EABN-AKE,

HPENEAER NOES £ X BE DT DSERBRHET,
ESRERPEHEFREIRNETEMLZ — . REMABNRS . LR
URBBHRERENEARER VCONRBET HEERBRHATMAN
SERGROERED. TEMERIMEANTR R

SR HiRE R R




1

¥R RAREALDG (FHEE) KT sy ¥R
ERTHPERFEAREF AL, FREXBTL, FXHI
ez Lo ANARERM, BETES. 24
A GHETAERD. AN THRBETAN., LB HE
2HTAZENRY. XBLEBTLERNXBAHRER. K24

S

REEGELELE, GERH. HH e, HETH. T

FRHB. B S AFE. RE. ARG X, HFINe4H
ERAAZS LT, AR HELERLRBLFLASE. KRiTits
TR, RB A KER B RALEKEFIED K [
E

PR RA AR YR FOAT EARIE I RE T
BAe VAR B & KM XS Emak . £H KA Rk 44 B8,
PHABETRIARNERTE. BESFEDLaEL. A%
W

‘3’:

*

g1y 89

4

]7 =7 4

-







RALAE, &
— R EMALMKP
BRE-—ETRZ
W, bES-1T8
=A, BEEE—
A0y RABIRTS.

=R aas b
B, R -3
X, —2X
#8X I R A LAY
BT-—RAXBE.




RABFEE
TRBE. -
~ | 0. SREEND
“ Vg WEBADH=R

- ‘ ) 3 MIBEERS

11 DANGDAI ZHONGGUO JINGDIAN MEISHUPIAN SHUXI : ]




RAFBXRHEE
Z0FBS=H. #
BRBEHEFH
¥ o

BEPFHET
heXE., RAY%
ERAL, NFSE
, ABTL. &
AT £ 3k

A ey -
/‘ DANGDAI ZHONGGUO JINGDIAN MEISHUPIAN SHUXI




R¥, RAX
RREEETFXRB
B, —X, £
wHaUENE®
BEHERE, RAR
NERRN, FEE
CFS




ABZEE
HIIBRABBE
FEH, AKX

REEG, R
N[LE, BCETF
AB=FFT, A
MEREBT—IR, S
AE2EFAE., E
BITAXRES

DANGDAT ZHONGGUO JINGDIAN MEISHUPIAN SHUXI 14




15 DANGDAI ZHONGGUO JINGDIAN MEISHUPIAN SHUNXI



